Проект
Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

Совет депутатов Холмского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от №

г. Холм

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Холмского городского поселения  Новгородской области

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях организация благоустройства территории Холмского городского поселения, Совет депутатов Холмского городского поселения
	РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Холмского городского поселения  Новгородской области, утвержденное решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 30.09.2021 № 32;
изложив пункт 4 раздела 1 в следующей редакции:
«4. Должностным лицом Администрации, уполномоченным осуществлять муниципальный контроль от имени Администрации, является специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства и специалист отдела сельского хозяйства и природопользования администрации Холмского муниципального района (далее – Инспектор)».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».